26, VII da Resolução CVM 160, da Instrução CVM 555 e demais leis 
e regulamentações aplicáveis, sob o regime de melhores esforços 
de colocação. 

Data de Emissão Para todos os fins, a data de emissão das Novas Cotas 
corresponderá à data de liquidação da Oferta. 

Quantidade Inicial de Cotas Inicialmente, até 902.935 (novecentas e duas mil, novecentos e 
trinta e cinco) Novas Cotas. 

Preço de Emissão R$ 88,60 (oitenta e oito reais e sessenta centavos reais), sem 
considerar a Taxa de Distribuição Primária e considerando o Custo 
Unitário de Distribuição. 

Montante Inicial da Oferta Inicialmente, até R$ 80.000.041,00 (oitenta milhões e quarenta e um 
reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Montante 
Inicial da Oferta”). 

Distribuição Parcial Nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, será 
admitida a distribuição parcial das Novas Cotas, sendo que a Oferta 
em nada será afetada caso não haja a subscrição e integralização

[...]

Caso o Montante Mínimo da Oferta não seja atingido, a Oferta será 
cancelada, sendo todos os Pedidos de Subscrição automaticamente 
cancelados. 

Montante Mínimo da Oferta A manutenção da Oferta está condicionada à subscrição e 
integralização de, no mínimo, R$ 20.000.032,40 (vinte milhões, trinta 
e dois reais e quarenta centavos), sem considerar a Taxa de 
Distribuição Primária (“Montante Mínimo da Oferta”). 

Lote Adicional Nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, a quantidade de 
Cotas inicialmente ofertada poderá ser acrescida em 25% (vinte e 
cinco por cento), ou seja, em até 225.733 (duzentas e vinte e cinco 
mil e setecentos e trinta e três) Novas Cotas adicionais, 
correspondente a R$ 19.999.943,80 (dezenove milhões, novecentas 
e noventa e nove mil, novecentas e quarenta e três reais e oitenta 
centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, que 
serão emitidas nas mesmas condições e com as mesmas 
características das Novas Cotas inicialmente ofertadas, que poderão 
ser emitidas pelo Fundo sem a necessidade de novo pedido de 
registro da Oferta à CVM ou modificação dos termos da Terceira 
Emissão e da Oferta, conforme opção de emissão das cotas 
adicionais (“Cotas Adicionais”). 

Quantidade Total de Cotas Até 1.128.668 (um milhão, cento e vinte e oito mil e seiscentos e 
sessenta e oito) de Novas Cotas. 

Montante Total da Oferta Assim, caso sejam colocadas as Cotas Adicionais, o Montante Inicial 
da Oferta poderá ser acrescido em até R$ 19.999.943,80 (dezenove 
milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentas e quarenta e 
três reais e oitenta centavos), totalizando o valor de 
R$ 99.999.984,80 (noventa e nove milhões, novecentas e noventa e 
nove mil, novecentas e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), 
sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Montante Total da 
Oferta”). 

Custos da Oferta e Taxa de 
Distribuição Primária 

Adicionalmente ao Preço de Emissão, será devida pelos 
investidores, o valor de R$ 1,96 (um real e noventa e seis centavos)

[...]

Os demais custos e despesas da Oferta estão englobados no Preço 
de Emissão e perfazem o valor de R$ 0,32 (trinta e dois centavos) 
por Nova Cota (“CUSTO UNITÁRIO DE DISTRIBUIÇÃO”). 

Aplicação Mínima por 
Investidor 

O valor mínimo por Investidor no Fundo será de R$ 886,00 
(oitocentos e oitenta e seis reais), sem considerar a Taxa de 
Distribuição Primária, equivalente a 10 (dez) Novas Cotas 
(“Aplicação Mínima por Investidor”). 

Público-alvo As Novas Cotas poderão ser subscritas por investidores em geral, 
quais sejam: (i) investidores que sejam fundos de investimento,